

**Wykonawcy w postępowaniu:
nr ZW.271.1.56.2022.MK/MD**

Dotyczy zapytania ofertowego pn.: „Usługa polegająca na demontażu, zbieraniu, transporcie oraz unieszkodliwianiu wyrobów zawierających azbest z Gminy Czernica”.

Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Ile posesji jest objęte demontażem, transportem i unieszkodliwieniem a ile tylko transportem i unieszkodliwieniem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedź na pytanie znajduje się w treści zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2:

Ile z budynków objętych demontażem to budynki mieszkalne a ile gospodarcze? Ile jest płyt falistych a ile płaskich?

Odpowiedź:

Wszystkie budynki są budynkami gospodarczymi i są pokryte płytami falistymi.

Pytanie nr 3:

W przypadku samego odbioru (bez demontażu) ile w Mg jest płyt falistych a ile płaskich?

Odpowiedź:

Wszystkie płyty są płytami falistymi.

Pytanie nr 4:

Czy zakres prac demontażowych dotyczy wyrobów azbestowych z pokryć dachowych czy również z elewacji budynku lub wnętrza budynku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje danymi w powyższym zakresie.

Pytanie nr 5:

Czy do demontażu i/lub odbioru są płyty warstwowe typu: PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje danymi w powyższym zakresie.

Pytanie nr 6:

Czy do demontażu i/lub odbioru są wyroby zawierające azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje?

Odpowiedź:

Nie, tylko płyty faliste.

Pytanie nr 7:

Czy usługa demontażu będzie odbywać się na obiektach: wyłączonych z użytkowania, do rozbiórki, po pożarze, uszkodzonych czy po wichurach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje danymi w powyższym zakresie.

Zastępca Wójta
Andrzej Cech